
 

 

UCHWAŁA NR XI/92/2025 

RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/360/2018 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 3500 i 5211) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 2 uchyla się lit. b; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Przy ustalaniu wysokości dodatku funkcyjnego dyrektora uwzględnia się: 

1) liczbę oddziałów i uczniów w szkole, w tym uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi; 

2) liczbę typów i rodzajów szkół z funkcjonującymi w nich oddziałami; 

3) liczbę prowadzonych kwalifikacyjnych kursów zawodowych; 

4) liczbę stanowisk kierowniczych w szkole; 

5) zakres i złożoność zadań związanych z wykonywaniem obowiązków w odniesieniu do nieruchomości 

zabudowanej oddanej szkole w trwały zarząd. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dyrektora wynosi od 30% do 90% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego.”; 

3) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Dyrektor szkolnego schroniska młodzieżowego otrzymuje dodatek funkcyjny w wysokości 

sumy: 

1) 18% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego oraz; 

2) iloczynu liczby udzielonych noclegów w szkolnym schronisku młodzieżowym w roku 

kalendarzowym poprzedzającym rok szkolny, na który przyznawany jest dodatek funkcyjny, 

ustalonych na podstawie miesięcznych sprawozdań o wykorzystaniu turystycznego obiektu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2855



noclegowego KT-1 sporządzanych w celach statystycznych dla Głównego Urzędu Statystycznego 

przez stawkę 0,10 zł. 

2. Dyrektor szkoły, w której zorganizowano internat otrzymuje dodatek funkcyjny w wysokości 18% 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego. 

3. Dyrektor szkoły, w której funkcjonuje służba socjalna utworzona na podstawie art. 53 ust. 4 ustawy 

otrzymuje dodatek funkcyjny w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

mianowanego.”; 

4) w § 10 uchyla się pkt 2; 

5) w § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dla potrzeb obliczenia wysokości wskaźnika, o którym mowa w ust. 3, przyjmuje się liczbę 

uczniów szkoły wg stanu na dzień 1 września.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Świdnicy: 

Krzysztof Sołtys 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2855


		2025-06-13T09:42:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




